
F . F . C . C . R . C . G .

129,000 Moyenne : km/h 41,845

0:37:00 Temps d'élimination : 3:42:00

Pl. Dos. Code U C I Noms Clubs Temps Ecarts

1 84 FRA19951122* DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:04:58

2 3 FRA19920228 LA ROCHELLE Stéphane V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:05:00 0:00:02

3 66 FRA19910204 CONTROLE Yannis J. CYCL. ABYMES 3:05:00 0:00:00

4 90 FRA19920709 PERRAN Joastian V.C.SAINTANNAIS 3:05:03 0:00:03

5 10 FRA19920512 LUCINUS Laury U.VELO. M-GALANTE 3:05:14 0:00:14

6 14 FRA19961201* EGLELA Wildrick U.VELO. M-GALANTE 3:05:16 0:00:16

7 64 FRA19910725 LANCLUME Jules J. CYCL. ABYMES 3:05:19 0:00:19

8 45 FRA19920827 BALGUY William EXCELSIOR 3:05:21 0:00:21

9 39 FRA19891204 RAMOTHE Cédric UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24 0:00:24

10 26 POL19841114 PIERZGA Adam Jozef A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24

11 37 FRA19921211 BOYEAU Fendley UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24

12 11 FRA19931212* LAMARRE Sony U.VELO. M-GALANTE 3:05:24

13 67 FRA19961111* LAVIOLETTE Loïc J. CYCL. ABYMES 3:05:24

14 50 FRA19780527 SERICHARD Didier ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 3:05:24

15 63 FRA19910821 MINY Lionel J. CYCL. ABYMES 3:05:24

16 31 VEN19760902 UBETO APONTE Miguel Armando A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24

17 71 FRA19850204 ROUSSEAU Giovani U.S.R. VELO 3:05:24

18 99 FRA19711008 DE NAYS CANDAU Patrice VELO CLUB GUYANAIS 3:05:24

19 24 FRA19871218 RUFFINE Joann A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24

20 75 FRA19910313 ALBINA Livio V.O.2.C 3:05:24

21 87 FRA19861112 BONDOT William V.C.SAINTANNAIS 3:05:24

22 52 FRA19830411 BENJAMIN Ronald Arnold ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 3:05:24

23 23 FRA19770503 GALVANI Jean-Marie A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 3:05:24

24 27 FRA19950731* PETRO Jérémy A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24

25 72 FRA19941014* LARAIN Jordy U.S.R. VELO 3:05:24

26 8 FRA19930908* LUTIN Larry V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:05:24

27 36 FRA19890205 SERRANT Ross CONVERGENCE S.C.A/G.B.118 3:05:24

28 80 FRA19901005 BAROLIN Kérane UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:05:24

29 41 FRA19951223* PRUNEAU Jordy UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24

30 81 FRA19861029 CORNELIE Fabrice UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:05:24

31 98 FRA19710513 JOSEPH Marc VELO CLUB GUYANAIS 3:05:24

32 38 FRA19890315 LOUIS Jonathan UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24

33 25 FRA19861121 DARTRON Joan  A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24

34 65 FRA19921003 CLOSSE CAMBRONE Lindy J. CYCL. ABYMES 3:05:24

35 95 FRA19960214* ANTOINE Miguel PEDALE DU CENTRE 3:05:24

36 74 FRA19890715 ALIDOR Adrien U.S.R. VELO 3:05:24

37 40 FRA19851019 CLARICO Mickaël  UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24

38 46 FRA19941028* JUDITH Marvin EXCELSIOR 3:05:24

39 4 FRA19890221 PROMENEUR Steeve V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:05:24

40 73 FRA19930728* JUNON Daniel U.S.R. VELO 3:05:24

41 78 FRA19920417 GARCIA Damien V.O.2.C 3:05:24

42 79 DOM19880411 GARCIA CASTILLO  Braulio V.O.2.C 3:05:24

43 96 FRA19960215* LUCE Jérémy PEDALE DU CENTRE 3:05:24

44 101 FRA19930228 GRESSET Endy VELO CLUB GUYANAIS 3:05:24

45 86 FRA19890822 DAUPIN Christophe UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:05:24

46 35 FRA19910111 POYO Jean Marie CONVERGENCE S.C.A/G.B.118 3:05:24

47 17 FRA19770106 CLAVIER Rudy A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 3:05:24

48 16 FRA19771117** PHERON Jean-Louis U.VELO. M-GALANTE 3:05:24

49 28 FRA19860214 ATTAUD Frederic A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24

50 29 FRA19951005* JOACHIM Steevy A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:47 0:00:47

51 97 FRA19960414* ROSAN Deyris PEDALE DU CENTRE 3:05:51 0:00:51

52 102 FRA19800405 STEWENSON Steeve VELO CLUB GUYANAIS 3:06:20 0:01:20

53 55 FRA19801119 PANDOLPHE Cédric ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 3:06:20

54 9 FRA19890410 TARANE Teddy U.VELO. M-GALANTE 3:06:50 0:01:50

55 5 FRA19770720 JEREMIE Rudy V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:12:29 0:07:29

56 22 FRA19850328 LAVANDIER Romain A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 3:13:23 0:08:23

57 30 FRA19930722* CHAUPARD Olivier A.S B.MAHAULTIENNE 3:20:06 0:15:06

58 77 FRA19760502 VAINQUEUR Michel V.O.2.C 3:20:06

59 47 FRA19950713* LEREMON Gimmy EXCELSIOR 3:20:06

60 23 FRA19770503 GALVANI Jean-Marie A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 3:20:06

61 94 FRA19900531 GELASSE Joan PEDALE DU CENTRE 3:20:23 0:15:23

62 51 FRA19920901 ALIDOR Midjy ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 3:20:23

63 60 FRA19971201* LOUISOR Alrick J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23

64 58 FRA19971022* LEOGANE Féliscio J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23

65 68 FRA19960826* LORQUIN Keiji J. CYCL. ABYMES 3:20:23

66 59 FRA19981127* ALEXANDRE Jordan J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23

67 103 HAI19950824* ARRISTHEL LENS VELO CLUB GUYANAIS 3:20:23

68 108 FRA19931130 LAVENETTE Christian VELO CLUB GUYANAIS 3:20:23

69 89 FRA19931216* BARNY Naïddjy V.C.SAINTANNAIS 3:20:23
70 69 FRA19951103* LANDRE Marthial J. CYCL. ABYMES 3:20:23

71 91 FRA19960731* JASON Jhoany V.C.SAINTANNAIS 3:20:23

72 12 FRA19940515* CASTANET Jérémy U.VELO. M-GALANTE 3:20:33 0:15:33

1ère ETAPE

Kilométrage réel : kms
Délai d'élimination : 
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73 15 FRA19941222* NERE Eloi U.VELO. M-GALANTE 3:31:59 0:26:59

74 70 FRA19840810 CUIRASSIER Miguel U.S.R. VELO 3:32:56 0:27:56

Nombre de partants : 97

Non partants : 05

1 88 FRA19921215 NACTO Jordan V.C.SAINTANNAIS

2 34 FRA19921212 ROMAIN Jordan CONVERGENCE S.C.A/G.B.118

3 19 FRA19810201 GRADEL Jimmy A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G.

4 56 FRA19940514* BELAIR Denis ASC ZEB A PIK 971/P.P.N.

5 6 FRA19961231* COUNOUSSAMY Jessy V.C.T/RIVIERES/E.D.S.

6

1 1 FRA19890608 DARIN Bernard V.C.T/RIVIERES/E.D.S.

2 2 FRA19930728* DORVILLIUS Andy V.C.T/RIVIERES/E.D.S.

3 7 FRA19960327* ARPHEXAD Luiji V.C.T/RIVIERES/E.D.S.

4 13 FRA19921206 THIBOIS Christophe U.VELO. M-GALANTE

5 18 FRA19900407 ROUSSEAU Johan Christian A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G.

6 20 FRA19951011* VINETOT Guillaume  A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G.

7 21 FRA19951011* VINETOT Romain  A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G.

8 32 FRA19961113* AZEDE Yonas CONVERGENCE S.C.A/G.B.118

9 33 0 LANDRE Elie CONVERGENCE S.C.A/G.B.118

10 42 FRA19851028 PACQUETTE Yohan UNIS SPORT LAMENTINOIS

11 43 COL19870124 CARDONA HENAO Julian Fernando UNIS SPORT LAMENTINOIS

12 44 COL19890120 RAMIREZ BERNAL Jaïme UNIS SPORT LAMENTINOIS

13 48 FRA19960608* BRUNO Loghann EXCELSIOR

14 49 FRA19960324* JURAVER Fabio EXCELSIOR 

15 53 FRA19960509* LUCE Gilles ASC ZEB A PIK 971/P.P.N.

16 54 FRA19850329 ATTAUD Gaël ASC ZEB A PIK 971/P.P.N.

17 61 FRA19970202* GOURDINE BACHOU Dimitri J. CYCL. ABYMES/JUNIOR

18 62 FRA19971104* FILOMIN Jikaël J. CYCL. ABYMES/JUNIOR

19 76 FRA19940228* DAMASE Jean-Louis V.O.2.C

20 82 FRA19930819* MATOU Kenny UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD

21 83 FRA19960903* NAEJUS Xavier UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD

22 85 FRA19930627* GUILLAUME Willem UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD

23 92 FRA19941024* DURIMEL Mathieu V.C.SAINTANNAIS

Pl. Dos. N° Licence Noms et Prénoms Clubs Points

1 84 FRA19951122* DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 14

2 3 FRA19920228 LA ROCHELLE Stéphane V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 11

3 66 FRA19910204 CONTROLE Yannis J. CYCL. ABYMES 9

4 90 FRA19920709 PERRAN Joastian V.C.SAINTANNAIS 8

5 10 FRA19920512 LUCINUS Laury U.VELO. M-GALANTE 7

6 14 FRA19961201* EGLELA Wildrick U.VELO. M-GALANTE 6

7 64 FRA19910725 LANCLUME Jules J. CYCL. ABYMES 5

8 45 FRA19920827 BALGUY William EXCELSIOR 4

9 39 FRA19891204 RAMOTHE Cédric UNIS SPORT LAMENTINOIS 3

10 26 POL19841114 PIERZGA Adam Jozef A.S B.MAHAULTIENNE 2

129,000 Moyenne : km/h 41,84538
Pl. Dos. N° Licence Noms et Prénoms Clubs Temps Ecarts
1 84 FRA19951122* DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:04:58

2 14 FRA19961201* EGLELA Wildrick U.VELO. M-GALANTE 3:05:16 0:00:18,00

3 11 FRA19931212* LAMARRE Sony U.VELO. M-GALANTE 3:05:24 0:00:26,00

4 67 FRA19961111* LAVIOLETTE Loïc J. CYCL. ABYMES 3:05:24

5 27 FRA19950731* PETRO Jérémy A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24

6 72 FRA19941014* LARAIN Jordy U.S.R. VELO 3:05:24

7 8 FRA19930908* LUTIN Larry V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:05:24

8 41 FRA19951223* PRUNEAU Jordy UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24

9 95 FRA19960214* ANTOINE Miguel PEDALE DU CENTRE 3:05:24

10 46 FRA19941028* JUDITH Marvin EXCELSIOR 3:05:24

11 73 FRA19930728* JUNON Daniel U.S.R. VELO 3:05:24

12 96 FRA19960215* LUCE Jérémy PEDALE DU CENTRE 3:05:24

13 29 FRA19951005* JOACHIM Steevy A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:47 0:00:49,00

14 97 FRA19960414* ROSAN Deyris PEDALE DU CENTRE 3:05:51 0:00:53,00

15 30 FRA19930722* CHAUPARD Olivier A.S B.MAHAULTIENNE 3:20:06 0:15:08,00

16 47 FRA19950713* LEREMON Gimmy EXCELSIOR 3:20:06

17 60 FRA19971201* LOUISOR Alrick J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23 0:15:25,00

18 58 FRA19971022* LEOGANE Féliscio J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23

19 68 FRA19960826* LORQUIN Keiji J. CYCL. ABYMES 3:20:23

20 59 FRA19981127* ALEXANDRE Jordan J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23

21 103 HAI19950824* ARRISTHEL LENS VELO CLUB GUYANAIS 3:20:23

ABANDONS

NON PARTANTS

CLASSEMENT POINTS 

CLASSEMENT JOURNALIER MEILLEUR ESPOIR

Kilométrage réel : kms
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22 89 FRA19931216* BARNY Naïddjy V.C.SAINTANNAIS 3:20:23

23 69 FRA19951103* LANDRE Marthial J. CYCL. ABYMES 3:20:23

24 91 FRA19960731* JASON Jhoany V.C.SAINTANNAIS 3:20:23

25 12 FRA19940515* CASTANET Jérémy U.VELO. M-GALANTE 3:20:33 0:15:35,00

26 15 FRA19941222* NERE Eloi U.VELO. M-GALANTE 3:31:59 0:27:01,00

1 J. CYCL. ABYMES 9:15:43,00

3 66 FRA19910204 CONTROLE Yannis J. CYCL. ABYMES 3:05:00,00
7 64 FRA19910725 LANCLUME Jules J. CYCL. ABYMES 3:05:19,00
13 67 FRA19961111* LAVIOLETTE Loïc J. CYCL. ABYMES 3:05:24,00

2 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 9:15:46,00

13 84 FRA19951122* DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:04:58,00
28 80 FRA19901005 BAROLIN Kérane UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:05:24,00
30 81 FRA19861029 CORNELIE Fabrice UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 3:05:24,00

3 V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 9:15:48,00

2 3 FRA19920228 LA ROCHELLE Stéphane V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:05:00,00
26 8 FRA19930908* LUTIN Larry V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:05:24,00
39 4 FRA19890221 PROMENEUR Steeve V.C.T/RIVIERES/E.D.S. 3:05:24,00

4 U.VELO. M-GALANTE 9:15:54,00

5 10 FRA19920512 LUCINUS Laury U.VELO. M-GALANTE 3:05:14,00
6 14 FRA19961201* EGLELA Wildrick U.VELO. M-GALANTE 3:05:16,00
12 11 FRA19931212* LAMARRE Sony U.VELO. M-GALANTE 3:05:24,00

5 UNIS SPORT LAMENTINOIS 9:16:12,00

9 39 FRA19891204 RAMOTHE Cédric UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24,00
11 37 FRA19921211 BOYEAU Fendley UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24,00
29 41 FRA19951223* PRUNEAU Jordy UNIS SPORT LAMENTINOIS 3:05:24,00

6 U.S.R. VELO 9:16:12,00

17 71 FRA19850204 ROUSSEAU Giovani U.S.R. VELO 3:05:24,00
25 72 FRA19941014* LARAIN Jordy U.S.R. VELO 3:05:24,00
36 74 FRA19890715 ALIDOR Adrien U.S.R. VELO 3:05:24,00

7 A.S B.MAHAULTIENNE 9:16:12,00

10 26 POL19841114 PIERZGA Adam Jozef A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24,00
16 31 VEN19760902 UBETO APONTE Miguel Armando A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24,00
19 24 FRA19871218 RUFFINE Joann A.S B.MAHAULTIENNE 3:05:24,00

8 V.O.2.C 9:16:12,00

20 75 FRA19910313 ALBINA Livio V.O.2.C 3:05:24,00
41 78 FRA19920417 GARCIA Damien V.O.2.C 3:05:24,00
42 79 DOM19880411 GARCIA CASTILLO  Braulio V.O.2.C 3:05:24,00

9 VELO CLUB GUYANAIS 9:16:12,00

18 99 FRA19711008 DE NAYS CANDAU Patrice VELO CLUB GUYANAIS 3:05:24,00
31 98 FRA19710513 JOSEPH Marc VELO CLUB GUYANAIS 3:05:24,00
44 101 FRA19930228 GRESSET Endy VELO CLUB GUYANAIS 3:05:24,00

10 PEDALE DU CENTRE 9:16:39,00

35 95 FRA19960214* ANTOINE Miguel PEDALE DU CENTRE 3:05:24,00
43 96 FRA19960215* LUCE Jérémy PEDALE DU CENTRE 3:05:24,00
50 97 FRA19960414* ROSAN Deyris PEDALE DU CENTRE 3:05:51,00

11 ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 9:17:08,00

14 50 FRA19780527 SERICHARD Didier ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 3:05:24,00
22 52 FRA19830411 BENJAMIN Ronald Arnold ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 3:05:24,00
52 55 FRA19801119 PANDOLPHE Cédric ASC ZEB A PIK 971/P.P.N. 3:06:20,00

12 A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 9:24:11,00

23 23 FRA19770503 GALVANI Jean-Marie A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 3:05:24,00
47 17 FRA19770106 CLAVIER Rudy A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 3:05:24,00
55 22 FRA19850328 LAVANDIER Romain A. CYCL. LEVANT/A.S.S.I.G. 3:13:23,00

CLASSEMENT EQUIPE
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13 V.C.SAINTANNAIS 9:30:50,00

4 90 FRA19920709 PERRAN Joastian V.C.SAINTANNAIS 3:05:03,00
21 87 FRA19861112 BONDOT William V.C.SAINTANNAIS 3:05:24,00
68 89 FRA19931216* BARNY Naïddjy V.C.SAINTANNAIS 3:20:23,00

14 EXCELSIOR 9:30:51,00

8 45 FRA19920827 BALGUY William EXCELSIOR 3:05:21,00
38 46 FRA19941028* JUDITH Marvin EXCELSIOR 3:05:24,00
58 47 FRA19950713* LEREMON Gimmy EXCELSIOR 3:20:06,00

15 J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 10:01:09,00

62 60 FRA19971201* LOUISOR Alrick J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23,00
63 58 FRA19971022* LEOGANE Féliscio J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23,00
65 59 FRA19981127* ALEXANDRE Jordan J. CYCL. ABYMES/JUNIOR 3:20:23,00

Cl. Temps Ecarts

1 J.CYCL.A. JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 9:15:43,00

2  U.V.N.  UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 9:15:46,00 0:00:03,00

3 V.C.T.R./E.D.S. VELO CLUB DE TROIS RIVIERES/E.D.S. 9:15:48,00 0:00:05,00

4 U.V.M.G. UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALANTE 9:15:54,00 0:00:11,00

5 U.S.L. UNIS SPORT LAMENTINOIS 9:16:12,00 0:00:29,00

6 U.S.R.V.  U.S.R. VELO 9:16:12,00 0:00:29,00

7 A.S.B.M. AS BAIE-MAHAULTIENNE 9:16:12,00 0:00:29,00

8 V.O2C VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAIBE 9:16:12,00 0:00:29,00

9 V.C.GUY. VELO CLUB GUYANAIS 9:16:12,00 0:00:29,00

10 P.D.C. PEDALE DU CENTRE 9:16:39,00 0:00:56,00

11 A.S.C.Z.A.P./P.P.N. A.S.C. ZEB A PIK 971/P.P.N. 9:17:08,00 0:01:25,00

12 A.C.L./A.S.S.I.G. ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT/A.S.S.I.G. 9:24:11,00 0:08:28,00

13 V.C.S. VELO CLUB SAINTANNAIS 9:30:50,00 0:15:07,00

14 EXCELSIOR EXCELSIOR 9:30:51,00 0:15:08,00

15 J.CYCL.A.  JUN. JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES JUNIOR 10:01:09,00 0:45:26,00

Cl.

1  U.V.N.  UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD MATOU Jean-Pierre

2 V.C.T.R./E.D.S. VELO CLUB DE TROIS RIVIERES/E.D.S. SEGRETIER Gérard

3 J.CYCL.A. JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES SENNOAJ Jean-Pierre

4 V.C.S. VELO CLUB SAINTANNAIS DURO Franck

5 U.V.M.G. UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALANTE CHEBAH Eric

6 EXCELSIOR EXCELSIOR SAMUT Fritz

7 U.S.L. UNIS SPORT LAMENTINOIS PENSEDANT Riclaude

8 A.S.B.M. AS BAIE-MAHAULTIENNE MACAMBOU Max

9 A.S.C.Z.A.P./P.P.N. A.S.C. ZEB A PIK 971/P.P.N. PERMAL Serge

10 U.S.R.V.  U.S.R. VELO RINALDI Kévin

11 V.C.GUY. VELO CLUB GUYANAIS PETER Gerville

12 V.O2C VELO D'OR DU CENTRE ET DE LA CARAIBE BALTA Georges

13 A.C.L./A.S.S.I.G. ASSOCIATION CYCLISTE DU LEVANT/A.S.S.I.G. GALANTH Moïse

14 C.S.C.A./G.B.118 CONVERGENCE S.C.A./G.B. 118 ALEXIS André 

15 P.D.C. PEDALE DU CENTRE IGABILE Jaurès

16 J.CYCL.A.  JUN. JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES JUNIOR SENNOAJ Jean-Pierre

CLASSEMENT  PAR EQUIPE

Equipe
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2ème ETAPE
Equipes Directeurs Sportifs

COUPE FREDERIC JALTON EDITION 2015

4 Informatique : J. DECATOR



F . F . C . C . R . C . G .

Maillot Leader Classement général, Maillot Jaune Madras : 

84 DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD

Patronné par  LA VILLE DES ABYMES

Maillot  Classement Points, Maillot  Rouge et Vert Madras :

3 LA ROCHELLE Stéphane V.C.T/RIVIERES/E.D.S.

Patronné par  l' AMICALE DES ANCIENS COUREURS & DIRIGEANTS

Maillot  Classement Montagne, Maillot  Bleu Madras :

66 CONTROLE Yannis J. CYCL. ABYMES

Patronné par  CAP EXCELLENCE

Maillot Classement Meilleur Espoir, Maillot Blanc :

14 EGLELA Wildrick U.VELO. M-GALANTE

Patronné par le CONSEIL DEPARTEMENTAL

Maillot classement par Equipe, Maillot Rose Madras :

64 LANCLUME Jules J. CYCL. ABYMES

Patronné par GENERAL BRICOLAGE / D.M.C.

2ème  étape
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